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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 29 Masc., 100m Papallona Open
12/01/2020 Resultats
CR 59.14 MORALES ROBERT, Daniel ESP BARCELONA 13/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu 56.17 627 26.16 56.17
Rècord Campionat

2. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 59.05 757 27.79 59.05
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 Swimfaster Salt 59.21 751 27.92 59.21
4. TONELLI, Marcello 75 C.N. Metropole 59.94 776 28.33 59.94

Rècord Espanya

5. ARANDA GALLEGO, Jose Juan75 Swimfaster Salt 59.98 774 27.59 59.98
6. LACASA VILARIÑO, Marc 86 Aquamàsters 1:00.33 657 28.27 1:00.33
7. CARO VAN DER POEL, Miquel 89 C.N. Tarraco 1:02.94 578 29.31 1:02.94
8. DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 1:03.51 434 28.97 1:03.51
9. TORRES SERRANO, Sergio 96 Aquamàsters 1:03.61 432 29.65 1:03.61

10. PEREZ ASENSIO, Pol 99 C.N. Terrassa 1:03.93 425 29.13 1:03.93
11. DIAZ MARTIN, Jordi F 79 Marnaton 1:04.05 593 30.41 1:04.05
12. SOLE BORRAS, Roger 00 C.N. Terrassa 1:04.44 415 29.59 1:04.44
13. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 1:04.49 596 30.16 1:04.49
14. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 1:04.66 533 31.26 1:04.66
15. SANCHEZ MARTIN, David 77 C.N. Sabadell 1:06.20 537 31.31 1:06.20
16. GOMEZ GARCES, Raul 78 C.N. Tarraco 1:07.02 518 31.54 1:07.02
17. AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 1:07.71 465 31.38 1:07.71
18. ALIO PARULL, Arnau 97 A.N. Gramenet 1:07.75 357 31.38 1:07.75
19. PIQUERAS GIL, Oriol 94 C.N. Terrassa 1:08.14 455 31.74 1:08.14
20. CUSO FERRE, Pau 78 C.N. Badalona 1:08.23 491 31.25 1:08.23
21. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Tarraco 1:08.56 568 31.37 1:08.56
22. ARANYO REGAS, Ricard 78 Swimfaster Salt 1:08.96 475 32.70 1:08.96
23. LACUNZA, Etor 74 Swimfaster Salt 1:09.07 507 32.19 1:09.07
24. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Minorisa 1:09.57 496 32.12 1:09.57
25. VIVES LLORENTE, Marc 79 C.N. Caldes 1:09.82 458 32.77 1:09.82
26. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 1:10.94 599 33.09 1:10.94
27. RUIZ MARTINEZ, Miguel Angel 74 C.N. Esplugues 1:11.77 452 32.78 1:11.77
28. GUO YANG, Lihao 00 F.P. Sant Gervasi 1:15.47 259 33.08 1:15.47
29. MORRON CORNEJO, Xavier 86 C.N. Prat Llobregat 1:15.68 333 36.84 1:15.68
30. SANTACANA LAGUNA, Joan 91 C.N. Sitges 1:16.33 324 36.38 1:16.33
31. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll.75 C.N. Terrassa 1:16.71 370 35.24 1:16.71
32. PUJOL LEON, Jaume 93 G.E.N. Roses 1:17.47 310 32.31 1:17.47
33. MORCILLO ESPUNY, J. 61 C.N. Badalona 1:18.42 443 36.63 1:18.42
34. CISNEROS HORRILLO, Jorge 61 C.N. Catalunya 1:25.55 342 39.28 1:25.55
35. CLARET CIURO, Joan 46 Club Nagi 1:39.49 313 46.22 1:39.49
36. BALLESTA LACOSTA, F. 54 C.N. Catalunya 1:43.78 250 47.11 1:43.78
37. VILLENA FRESQUET, Daniel 73 C.N. Salou 1:49.35 128 50.67 1:49.35
38. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 1:52.26 154 51.85 1:52.26
39. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 1:56.92 134 53.40 1:56.92
40. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:02.88 118 54.90 2:02.88

DSQ ESTEVA CASADEVALL, Andreu86 Aquamàsters
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

20+

1. SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu 56.17 627 26.16 56.17
Rècord Campionat

2. DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 1:03.51 434 28.97 1:03.51
3. TORRES SERRANO, Sergio 96 Aquamàsters 1:03.61 432 29.65 1:03.61
4. PEREZ ASENSIO, Pol 99 C.N. Terrassa 1:03.93 425 29.13 1:03.93
5. SOLE BORRAS, Roger 00 C.N. Terrassa 1:04.44 415 29.59 1:04.44
6. ALIO PARULL, Arnau 97 A.N. Gramenet 1:07.75 357 31.38 1:07.75
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 29, Masc., 100m Papallona, 20+

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

7. GUO YANG, Lihao 00 F.P. Sant Gervasi 1:15.47 259 33.08 1:15.47

25+

1. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 1:04.66 533 31.26 1:04.66
2. PIQUERAS GIL, Oriol 94 C.N. Terrassa 1:08.14 455 31.74 1:08.14
3. SANTACANA LAGUNA, Joan 91 C.N. Sitges 1:16.33 324 36.38 1:16.33
4. PUJOL LEON, Jaume 93 G.E.N. Roses 1:17.47 310 32.31 1:17.47

30+

1. LACASA VILARIÑO, Marc 86 Aquamàsters 1:00.33 657 28.27 1:00.33
2. CARO VAN DER POEL, Miquel 89 C.N. Tarraco 1:02.94 578 29.31 1:02.94
3. AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 1:07.71 465 31.38 1:07.71
4. MORRON CORNEJO, Xavier 86 C.N. Prat Llobregat 1:15.68 333 36.84 1:15.68

DSQ ESTEVA CASADEVALL, Andreu86 Aquamàsters
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

35+

1. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 1:04.49 596 30.16 1:04.49

40+

1. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 59.05 757 27.79 59.05
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 Swimfaster Salt 59.21 751 27.92 59.21
3. DIAZ MARTIN, Jordi F 79 Marnaton 1:04.05 593 30.41 1:04.05
4. SANCHEZ MARTIN, David 77 C.N. Sabadell 1:06.20 537 31.31 1:06.20
5. GOMEZ GARCES, Raul 78 C.N. Tarraco 1:07.02 518 31.54 1:07.02
6. CUSO FERRE, Pau 78 C.N. Badalona 1:08.23 491 31.25 1:08.23
7. ARANYO REGAS, Ricard 78 Swimfaster Salt 1:08.96 475 32.70 1:08.96
8. VIVES LLORENTE, Marc 79 C.N. Caldes 1:09.82 458 32.77 1:09.82

45+

1. TONELLI, Marcello 75 C.N. Metropole 59.94 776 28.33 59.94
Rècord Espanya

2. ARANDA GALLEGO, Jose Juan75 Swimfaster Salt 59.98 774 27.59 59.98
3. LACUNZA, Etor 74 Swimfaster Salt 1:09.07 507 32.19 1:09.07
4. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Minorisa 1:09.57 496 32.12 1:09.57
5. RUIZ MARTINEZ, Miguel Angel 74 C.N. Esplugues 1:11.77 452 32.78 1:11.77
6. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll.75 C.N. Terrassa 1:16.71 370 35.24 1:16.71
7. VILLENA FRESQUET, Daniel 73 C.N. Salou 1:49.35 128 50.67 1:49.35

50+

1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Tarraco 1:08.56 568 31.37 1:08.56

55+

1. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 1:10.94 599 33.09 1:10.94
2. MORCILLO ESPUNY, J. 61 C.N. Badalona 1:18.42 443 36.63 1:18.42
3. CISNEROS HORRILLO, Jorge 61 C.N. Catalunya 1:25.55 342 39.28 1:25.55
4. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 1:56.92 134 53.40 1:56.92

60+

1. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 1:52.26 154 51.85 1:52.26
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:02.88 118 54.90 2:02.88
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 29, Masc., 100m Papallona

65+

1. BALLESTA LACOSTA, F. 54 C.N. Catalunya 1:43.78 250 47.11 1:43.78

70+

1. CLARET CIURO, Joan 46 Club Nagi 1:39.49 313 46.22 1:39.49


